

Specificații de preț (F4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție: nr.ocds-b3wdp1-MD-1616419649916 din 31.03.2021

Denumirea COP: Mobilier pentru secția Reanimare și terapie intensivă a.2021

| Cod CPV | Denumirea bunurilor/serviciilor | Unitatea de măsură | Cantitatea | Preț unitar (fără TVA) | Preț unitar (cu TVA) | Suma fără TVA | Suma cu TVA | Termenul de Livrare/prestare | Clasificație bugetară (IBAN) |
|------------|---|--------------------|------------|------------------------|----------------------|---------------|-------------|------------------------------|------------------------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 |
| | Bunuri/servicii | | | | | | | | |
| | Lotul 1 | | | | | | | | |
| 39121000-6 | Masa birou 1400x 650 x 750/700x350x750 (birou Șef secție și birou asistenta superioară) | buc | 2 | 3 100,00 | 3 720,00 | 6 200,00 | 7 440,00 | | |
| 39122100-4 | Comodă cu 2 uși, un sertar și un raft 700x400x900 | buc | 2 | 1 485,00 | 1 782,00 | 2 970,00 | 3 564,00 | | |
| 39122100-4 | Dulap pentru haine cu 2 uși, 800x400x2100 mm (birou Șef secție și birou asistenta superioară) | buc | 2 | 1 800,00 | 2 160,00 | 3 600,00 | 4 320,00 | | |
| 39122100-4 | Dulap pentru documente 800x400x2100 mm (birou Șef secție, birou asistenta superioară, birou medici) | buc | 3 | 1 425,00 | 1 710,00 | 4 275,00 | 5 130,00 | | |

| | | | | | | | | | |
|------------|---|-----|----|-----------|----------|-----------|-----------|--|--|
| 39141300-5 | Set de dulapuri pentru medicamente cu 24 sertare si 10 uși 2350x450x2300mm (birou asistenta superioară) | buc | 1 | 11 700,00 | 14040,00 | 11 700,00 | 14 040,00 | | |
| 39122100-4 | Dulap pentru haine personal cu 2 usi, 700x420x2100mm (vestiar) | buc | 36 | 1 670,00 | 2 004,00 | 60 120,00 | 72 144,00 | | |
| 39121000-6 | Masa birou cu 2 sertare 1200x600x750 (birou medici, sora gospodină, asistente medicale, hol intrare, 5 saloane) | buc | 9 | 1 400,00 | 1 680,00 | 12 600,00 | 15 120,00 | | |
| 39141000-2 | Set de mobila pentru bucatarie 1200x600x900 partea de jos cu o chiuvetă din inox cu decor, partea de sus 1200x700x300 (1 set la medici și 1 set la asistente medicale, 1 set la infermiere) | buc | 3 | 4 900,00 | 5 880,00 | 14 700,00 | 17 640,00 | | |
| 39141000-2 | Masă pentru bucătărie 1400x800x760 (birou medici, Spalatorie, 1 buc, 1 buc la infermiere) | buc | 4 | 1 360,00 | 1 632,00 | 5 440,00 | 6 528,00 | | |
| 39113500-2 | Taburete pentru bucatarie 310x310x430 | buc | 10 | 140,00 | 168,00 | 1 400,00 | 1 680,00 | | |
| 39122100-4 | Dulap cu 5 polițe, 800x480x2100mm (spălătorie) | buc | 2 | 2 080,00 | 2 496,00 | 4 160,00 | 4 992,00 | | |
| 39122100-4 | Dulap pentru haine cu 2 usi, 1000x520x2100 mm (sora gospodină) | buc | 1 | 2 180,00 | 2 616,00 | 2 180,00 | 2 616,00 | | |
| 39122100-4 | Dulap pentru albituri 1000x520x2100 mm (sora gospodină) | buc | 1 | 1 950,00 | 2 340,00 | 1 950,00 | 2 340,00 | | |

| | | | | | | | | | |
|------------|---|-----|---|----------|----------|------------|-----------|--|--|
| 39122100-4 | Dulap combinat pentru haine (două secțiuni în partea de sus) și documente (două secțiuni în partea de jos) cu 4 uși, 900x520x2100 mm (birou asistente medicale, infermiere) | buc | 2 | 2 275,00 | 2 730,00 | 4 550,00 | 5 460,00 | | |
| 39141300-5 | Set dulap pentru medicamente cu 18 sertare în total amplasate în 3 rânduri, partea de sus cu 2 uși 3 polițe, 1000x450x2300mm (h sertar 210 mm) (5 saloane) | buc | 5 | 6 360,00 | 7 632,00 | 31 800,00 | 38 160,00 | | |
| 39122100-4 | Raft metalic galvanizat 900Wx480Dx1830H mm, 5 polițe | buc | 5 | 1 460,00 | 1 752,00 | 7 300,00 | 8 760,00 | | |
| 39121000-6 | Masa rotundă pentru ședințe 2000x750 (hol central) | buc | 1 | 3 340,00 | 4 008,00 | 3 340,00 | 4 008,00 | | |
| | Total lot 1 | | | | | 178 285,00 | 213942,00 | | |

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Gherghisan Constantin În calitate de: Director

Ofertantul: SRL HIPERTEH Adresa: mun.Chisinau, str.Puskin 44/18